
2 ) O f i- V lU .  0 0 ^ ,  4. *U!o8. Z D & A

UCHWAŁA N r.... ........../2021
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia............ ..2 ć ....... 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 2812/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 
1 czerwca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie oraz 
realizację w roku 2020 przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Opolu projektu 
„WSPIERAMY DPS" wybieranego w trybie nadzwyczajnym w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

Na podstawie art. 56 ust. 2 oraz na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z § 62 

ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego, uchwalonego Uchwałą nr XXXVI1/346/2005 

Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 lipca 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Województwa Opolskiego ( Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego z 2019 r., poz. 

3881 z późn. zm .), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
W uchwale nr 2812/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 1 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie oraz realizację w roku 

2020 przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Opolu projektu „WSPIERAMY DPS" 

wybieranego w trybie nadzwyczajnym w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Udziela się zgody Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Opolu, Panu Adamowi Różyckiemu oraz w czasie jego nieobecności Zastępcy Dyrektora 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu, Pani Agnieszce Gabruk na złożenie 

wniosku o dofinansowanie oraz realizację w roku 2020 i 2021 projektu „WSPIERAMY DPS" 

wybieranego w trybie nadzwyczajnym w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020, zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 3 kwietnia 2020 r.



o szczególnych rozwiązaniach wspierających realizację programów operacyjnych 

w związku z wystąpieniem COVID-19 w 2020 r. (Dz. U. z 2020 r., poz.694 z późn. zm.).

2) załącznik do Uchwały Nr 2812/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 
1 czerwca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie 
oraz realizację w roku 2020 przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Opolu 
projektu „WSPIERAMY DPS" wybieranego w trybie nadzwyczajnym w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


